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NRO DE EXP.
1 2012 00407
2 2012 00484
3 2014 00034
4 2014 00083
5 2014 00228
6 2014 01748
7 2015 00183
8 2015 00502
9 2015 00968
10 2015 01393

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 14 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

HOY  JULIO 14 DE 2015
DEMANDANTE DEMANDADO FECHA

LA PREVISORA S.A COMPANIA DE CONTRALORIA GENERAL DE LA 13/07/2015

SEGUROS REPUBLICA

URBANIZADORA TORRE CIVIL LTDAEN ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y 13/07/2015

LIQUIDACION LA SOCIEDA UP LIVIGN S.A SECRETARIO DISTRITAL DE
PLANEACION

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A. SUPERINTENDENCIA FINANCIERA 13/07/2015
DE COLOMBIA

LABORATORIO NATURAL FRESHLY INFABO INSTITUTO NACIONAL DE 13/07/2015

SA- INSTITUTO FARMACOLOGICO
BOTANICO SA

E & V OUTSOURCING ESCOBAR Y
VALENCIA LTDA

ACCIONES DE COLOMBIA SA
COMISIONISTA DE BOLSA

FIDUCIARIA BOGOTA SA VOCERA DEL
PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO
PROYECTO SIDONIA LAS MERCEDES
COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. -
MUNDIAL SEGUROS

FIDUCIARIA DAVIVIENDA S.A.

SOCIEDAD CLINICA EMCOSALUD SA

VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS - INVIMA

UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y
PARAFISCAL (UGPP)
SUPERINTENDENCIA FINACIERA DE
COLOMBIA

MUNICIPIO DE CHIA Y OTROS

UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
METROVIVIENDA EICE

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL-
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

YANETH BERNAL MONTARNEZ
Secretaria

13/07/2015
13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015
13/07/2015

13/07/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 14 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Cua.

6+1P

8+5P

10

2+3T

PROC.

10

134

135

135

135

135

135

135

135

135



