

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY JULIO 14 DE 2015**

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00407	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LA PREVISORA S.A COMPAÑIA DE SEGUROS	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	13/07/2015	6+1P	10
2 2012 00484	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	URBANIZADORA TORRE CIVIL LTDA EN LIQUIDACION LA SOCIEDAD LIVIGN S.A	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y SECRETARIO DISTRITAL DE PLANEACION	13/07/2015	8+5P	134
3 2014 00034	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	13/07/2015	10	135
4 2014 00083	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LABORATORIO NATURAL FRESHLY INFABO SA- INSTITUTO FARMACOLOGICO BOTANICO SA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS - INVIMA	13/07/2015	3	135
5 2014 00228	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	E & V OUTSOURCING ESCOBAR Y VALENCIA LTDA	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL (UGPP)	13/07/2015	2+3T	135
6 2014 01748	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ACCIONES DE COLOMBIA SA COMISIONISTA DE BOLSA	SUPERINTENDENCIA FINACIERA DE COLOMBIA	13/07/2015	1	135
7 2015 00183	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDUCIARIA BOGOTÁ SA VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO PROYECTO SIDONIA LAS MERCEDES	MUNICIPIO DE CHIA Y OTROS	13/07/2015	1	135
8 2015 00502	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPANY MUNDIAL DE SEGUROS S.A. - MUNDIAL SEGUROS	UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	13/07/2015	1	135
9 2015 00968	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA S.A.	METROVIVIENDA EICE	13/07/2015	2	135
10 2015 01393	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	SOCIEDAD CLINICA EMCOSALUD SA	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL- SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	13/07/2015	2	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 14 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 14 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria